

Kombajny dla każdego gospodarstwa

Autor: Adam Ładowski

Data: 19 września 2018



Każdego rolnika cieszy widok dojrzałych łanów zboża na własnym polu. Dzięki podnoszeniu agrokultury niemalże z każdym rokiem rośnie wydajność z hektara. Plony, które jeszcze kilkadziesiąt lat temu były nieosiągalne, dziś stanowią normę.

Jednak bujne, dojrzałe kłosa, które zwiastują wysokie plony, trzeba jeszcze zebrać. Dlatego właśnie kombajn zbożowy stał się niezmiernie ważnym narzędziem pracy dla każdego rolnika.

Wielki krok dla ludzkości



fot. New Holland

Nieraz rolnik zmuszony jest do pracy przez całą dobę

Minęły już czasy wieloetapowego zbioru. Czasy kosiarek i młockarni. Dziś króluje jednoetapowy zbiór ziarna za pomocą kombajnu. Jego zadaniem jest dokładne skoszenie i omłot zboża oraz precyzyjna segregacja na ziarno i słomę. **Wybór właściwego kombajnu to niełatwe zadanie, bo wybrać trzeba mądrze.**

Kombajn zbożowy użytkujemy kilka-kilkanaście tygodni w roku, dlatego jego **konstrukcja powinna być niezwykle trwała oraz wytrzymała na intensywną pracę**, nieraz przez całą dobę. Bywa, że zmienne warunki atmosferyczne zmuszają nas do całodobowej pracy, gdzie zboże musi być skoszone szybko i sprawnie. **Każda awaria i przestój może skutkować ogromnymi stratami.** Dlatego właśnie kombajn to niezwykle narzędzie, które musi być niezawodne i trwałe. Musi spełnić pokładane w nim nadzieje.



fot. New Holland

Wszystkie kombajny New Holland łączy wspólna myśl technologiczna

Wspólna myśl technologiczna

Producenci kombajnów to technologiczna elita. Wśród nich od lat prym wiedzie New Holland, który od dawna dostarcza nam maszyn niezawodnych, a jednocześnie zaawansowanych technicznie.

Połączenie nowoczesnych technologii z prostotą użytkowania oraz niezawodnością to domena każdej z linii kombajnów New Holland.

Sugerując się zasadą, że dla każdego coś właściwego, kombajny New Holland podzielono na kilka linii, z których każda wpasowuje się idealnie do wymagań odbiorcy, ale **łączy je wiele wspólnych cech**, tak charakterystycznych dla produktów New Holland. Choć każda z pięciu linii kombajnów New Holland – TC, CX5 i 6, CX 7 i 8, CR i CR Revelation skierowana jest do innego odbiorcy, **łączy je jedna myśl technologiczna, której najważniejszą z cech jest to, aby jak najefektywniej wspomóc rolników**. Wszystkie elementy optymalizuje się pod względem jak najlepszej i bezawaryjnej pracy.

Oferta dla każdego

Już na etapie założeń konstrukcyjnych, przy opracowaniu kolejnych modeli poszczególnych linii kombajnów, **New Holland zawsze stawia swoim projektantom wysokie wymagania**. Mają one zawsze doprowadzić do zaprojektowania kombajnu idealnego, który musi łączyć w sobie nowoczesną technologię z prostotą konstrukcji i użytkowania.



fot. New Holland

Nowoczesna technologia, jaką oferują kombajny New Holland, pozwala usprawnić pracę w polu

Oferując taki produkt jak kombajn, New Holland dba o właściwe przeszkolenie rolników w użytkowaniu swoich maszyn. **Nowoczesna technologia ma ułatwić pracę w polu**, ale także trzeba być do niej przygotowanym. Kombajn to skomplikowane urządzenie, które ma się dać łatwo i intuicyjnie obsługiwać. Tym właśnie charakteryzują się kombajny New Holland.

Takie podejście ma za zadanie wyeliminowanie błędu ludzkiego, który może – niewłaściwą obsługą – doprowadzić do niepotrzebnych awarii i przestojów w pracy. **Tak szeroka oferta kombajnów, z której każda linia oferuje kilka modeli, to właściwe podejście do potrzeb gospodarstw.** Każdy z rolników znajdzie w ofercie New Holland kombajn dla siebie. Od modeli podstawowych TC, po niezwykle zaawansowane CR.

Produkowane od lat na lata



fot. New Holland

Zwiększenie wydajności pracy to priorytet każdego rolnika

Wszystkie modele kombajnów New Holland łączą wspólne cechy i każda z linii modelowych może się nimi szczycić. Już podstawowa linia kombajnów serii TC łączy w sobie najlepsze cechy New Holland. Legendarna niezawodność i wytrzymałość konstrukcji w połączeniu z wydajnością sprawiła, że **maszyny z tej linii możemy spotkać niemalże na każdej szerokości geograficznej**. Łączą prostotę obsługi z łatwym serwisem, który może samodzielnie wykonać większość rolników.

Te cechy sprawiły, że modele TC, **produkowane bez przerwy od 1992 roku**, to jedne z najczęściej kupowanych kombajnów na świecie. Zaufanie, jakim marka New Holland może się w tym przypadku szczycić, jest jak najbardziej zasłużone.

Wzrastające wymagania użytkowników wymuszają rozwój i poszerzanie oferty, więc mimo tego, że TC jest nadal w ofercie, New Holland wprowadził na pola nowsze modele segmentu CX 5 i 6. Modele te, a właściwie gama modelowa występująca pod wspólną nazwą CX 5 i 6 – to **szeroka gama nowoczesnych kombajnów, godnie uzupełniająca ofertę modelową New Holland**, która przez swoją różnorodność wyznacza nowe kierunki optymalizacji produkcji oraz spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. CX to całkowicie nowa grupa kombajnów, mocno zunifikowana, ale jednocześnie bardzo różnorodna modelowo.



fot. New Holland

Seria CR to crème de la crème całej oferty kombajnów NH

Grupa ta składa się z kombajnów serii: CX5, CX6, CX7, CX8, z których **każda dzieli się jeszcze na poszczególne modele**. Pozwala to, jak wspomniałem, na dopasowanie oferty modelowej do potrzeb i możliwości finansowych każdego klienta.

Crème de la crème, czyli o serii CR

Każdy z kombajnów produkcji New Holland to połączenie nowoczesnych technologii z doskonałą konstrukcją i jakością. Jednak New Holland oferuje dla najbardziej wymagających klientów coś specjalnego. **To crème de la crème całej oferty kombajnów NH, a także cień w oku konkurencji**. To seria CR. **CR to kombajny New Holland dla tych, którzy liczą się z każdym kłosem, każdym ziarenkiem zboża**. W tych modelach poziom uszkodzeń ziarna wynosi 0,1%, co jest na granicy błędu statystycznego. Maszyny z tej serii od lat uchodzą za najwydajniejsze kombajny na świecie i nie są to tylko czcze słowa.

Prom kosmiczny polskich pól

New Holland to ukłon dla każdego rolnika, potrzebującego dobrego i niezawodnego kombajnu.

Seria CR to jednak nie ostatnie słowo New Holland w dziedzinie budowy kombajnów zbożowych. Posiadając tak niezwykle prężny potencjał konstrukcyjny i własne, ultranowoczesne technologie i patenty, NH bazując na najlepszym kombajnie na świecie, stworzył kombajn CR REVELATION.

Nazywając tak swój kombajn, New Holland wcale nie posunął się za daleko. To naprawdę najbardziej zaawansowana maszyna do zbioru zboża na świecie. Kombajn niemal do zadań specjalnych, **prom kosmiczny pól, który daleko w tyle zostawił modele konkurencji** i na lata wyznaczył kierunek budowy kombajnów zbożowych.

Tak zróżnicowana oferta New Holland **to ukłon dla każdego rolnika, potrzebującego dobrego i niezawodnego kombajnu**. Kombajnu, który będzie wydajnie i bezawaryjnie pracował przez lata, stając się najlepszą wizytówką firmy New Holland.